Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Erechim

-LEI N2 47.•..

FIXA O SUBSIDIOS DO PREFEITO ~~-
NICIPAL DEERECHIM·PARAO EXERCI-

.,..cIO DE 1.964-

00000

A ~SA DA CAt\fARA UNICil li DE ERE-

CHIM,no uso das atribuições que lhe são conferidas pela LEI ORGt~IC

cio MUNICIPIO n.p R O ~ U L G: A'" a ,seg:uinte lei:

Art2. 12..••ESTÁBELECEo SAIJtRIO M(jVEL para o CARGOde PRE-
- FEI~O r~ IlITPAL DE EREC~l,de conformidacie ~o~ ,
a LEI ~ 68~,de 1} de maio cio ano em curso,a1te~
rada· pela.. LEI ns 177,de 2.5- de nov'embro t11 timo~ I

22-V"igorará para o CARGOd.e PREFEITO lUNIGIP L cie
ERECHIM,a partir de 12. de J;)EIRO de 1,964,0
OOEIHCIENTE5••..Cn~90=qu.e: corresponder~ aos venci-I
mentos de cr$141.500,.O()o...CENTOE QUAREi7.rÃE UM
MIL li QVINHENTOSCRUZEIROS~ensais.

Art2 3Q~ DEsPESA decorrente cio art2 a.n.terior eorrer~
~ COnTAda. VERBAORÇiJVIENT4RI110/8.02.0-Letra
"a'L ,.da LEI DE IJtEIOS para o EXERCI CIO FINANcEl••.
RO DE 1.964.

....t .

Art2. 4,2-Revogam-se as disposições em cQntr~rio •

• SESSOES,17 DE DEZEIJBRODE1.965
~~;;;~~:::::;;'=:::::-=:::~;;~~=PREsmENTE